
 Smlouva s dodavatelem
 Základní škola Mikoláše Alše, Praha-Suchdol, Suchdolská 360
 Suchdolská 360, 16500, Praha 6, Suchdol
 zastoupená Mgr. Alexandrou Kejharovou, ředitelkou školy
 tel: 220920070
 IČ.60434651
 ( dále jen objednatel )
  a

 Dodavatel: penzion Chata Kačerov
 Zastoupený: Tomáš Gabriel, Řetenice 17, P.O.Box 20, Kašperské hory, 34192
 Tel: 777217056
 IČ: 74796844, DIČ: CZ 7101180240
 uzavírají spolu tuto 

                       SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ
                  O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLY V PŘÍRODĚ
                               
                                             l.
                                 Předmět smlouvy
 Předmětem této smlouvy je zabezpečení pobytu pro děti v ubytovacím zařízení penzion Chata 
 Kačerov, Řetenice 17, Nicov, 384 73

                                                            ll.
            
                        Místo a doba pobytu, počet lůžek, stravování

 ( 1 )  Místo pobytu: Chata Kačerov, Řetenice 17, Nicov, 38473 ( Kašperské Hory )
 ( 2 )  Doba pobytu:  19.-26.5.2017
 ( 3 )  Předběžný počet lůžek: 24+3
 ( 4 )  Stravování: plná penze včetně pitného režimu ( strava 5x denně )
 ( 5 )  Cenová kalkulace:
          24 žáků x 350,-Kč/ den = 58800,-Kč
           2x dospělá osoba zdarma , 1x 400,-Kč/den =2800,-Kč ( na 10 dětí je vždy 1 dospělý zdarma)
          ----------------------------------------------------------------------
           Celkem:  61600,-Kč.
  Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a pedagogického
doprovodu, nahlášenéhon po příjezdu. 

                                           III.
 ( 1 ) Dodavatel se zavazuje dodržovat při ubytování a stravování platné právní předpisy a 
hygienické normy, které upravuje vyhláška 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na 
zotavovacích akcích. Dodavatel dále prohlašuje , že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou 
potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží 
protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000 Sb.o ochraně 
veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná ( nejméně jeden měsíc před 
konáním akce ).Pobyt školy v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro
cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň 
sloužit jako ošetřovna a další pokoj jako izolace pro nemocné.
 
 ( 2 ) Nejbližší lékařskou péči poskytuje MuDr. Dana Heinová   , Zlatá stezka 360, Kašperské Hory, 
tel: 376582383 



 ( 3 ) Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, 
které souvisí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

                                                               IV.
                                                Zálohy a výše plateb  
 ( 1 ) Úhrada za poskytnuté služby bude provedena ve dvou splátkách:
   
      Záloha ve výši 25000,-Kč bude uhrazena dle zálohové faktury, nejpozději však do 10.3:2017.
      Doplatek dle vyúčtovací faktury .

 ( 2 ) Dodavatel a objednatel se dohodli, že po ukončení pobytu bude vystavena vyúčtovací faktura 
dle skutečného průběhu počtu osob.

 ( 3 ) Všechny ceny uvedené v této smlouvě jsou včetně DPH.

                                                              V.
                                       Stornopodmínky
 ( 1 ) V případě epidemie nebo karantény vyhlášené příslušným hygienikem vrátí dodavatel 
objednateli plnou částku za pobyt. Obě smluvní strany jsou povinny se navzájem o takovémto stavu
bezodkladně informovat.

 ( 2 ) Pokud objednatel odstoupí od smlouvy do 18.4.2017, žádné stornopoplatky nebudou 
dodavatelem účtovány.
 ( 3 ) V případě zrušení pobytu 30 a méně dnů před akcí ze strany objednatele před smluveným nástupem 
bude ubytovatel účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 50% celkové ceny.

                                                            VI.
                                                Závěrečná ustanovení
 ( 1 ) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obě smluvní strany
prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a že je obsah této smlouvy pro ně určitý a 
srozumitelný.

 ( 2 ) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana. 
Případné změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou.

V Řetenicích dne 11.1.2017

                    
          

  ________________________                                               __________________________
Dodavatel bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv ve vymezeném 
rozsahu , který je v souladu s legislativou a pokyny MVČR ( identifikace smluvních stran, 
vymezení předmětu smlouvy, cena nebo hodnota předmětu, lze li ji určit, datum uzavření smlouvy)


